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מ”ת 14069/09/17 – מדינת ישראל נגד קונסטנטין סיצ’יוב
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

30 אוקטובר 2017 מ"ת 14069-09-17 מדינת ישראל נ' סיצ'יוב(עציר)
 לפני כבוד השופט ארז יקואל

מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב קונסטנטין סיצ'יוב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד לונה הלון

ב"כ המשיב - עו"ד מסטרמן

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב, צעיר נעדר עבר פלילי, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של יבוא סם מסוכן. אין מחלוקת לעניין הראיות
ועילת המעצר והמשיב הופנה לשירות המבחן לשם עריכת תסקיר מעצר בעניינו.

מלפני שירות המבחן, ביקש המשיב להתייחס רק לאפשרות של שחרורו לחלופת מעצר טיפולית. לאחר שסקר בהרחבה
את מאפייניו של המשיב ואת רקע חייו, התרשם שירות המבחן כי עניינו של המשיב אינו תואם חלופת מעצר טיפולית.

במהלך הדיון היום ביקש הסניגור כי תבחן חלופת מעצר שונה בדמות מעצר בית בבית הורי המשיב ותחת פיקוחם.

לגישת הסניגור, אין צורך בקבלת תסקיר משלים לשם כך.

המבקשת, מנגד, טוענת כי מכלול מאפייני המעשה והעושה אינו מצדיק העדפת חלופת מעצר כלשהי.
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המבחן שירות  של  נוספת  מעורבות  מצדיקים  מרכזיים  טעמים  שלושה  כי  סבורני  הצדדים,  מטענות  שהתרשמתי  לאחר 
בעניינו של המשיב. הראשון, לא ברורה תפיסת המשיב עצמו במעבר התייחסותו מחלופה טיפולית לחלופה במעצר בית.
שנית, לנוכח הריחוק שבין המשיב להוריו, לא ברור אם אלו יוכלו למלא את תפקידם כמפקחים. שלישית, ככל שלנוכח
האמור בתסקיר לבדו ראוי להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, טרם מתן החלטה בנושא ראויה אף בחינת

האפשרות להורות על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני.

לפיכך, ומבלי לפתח ציפיות בלב המשיב, יוגש תסקיר מעצר שיתייחס לחלופה העדכנית המוצעת, להלך רוחו של המשיב
ולאפשרות להפיג את המסוכנות הנשקפת ממנו באמצעות מעצר בפיקוח אלקטרוני.

אני קובע דיון נדחה בחסות תסקיר משלים ליום 13.11.17 שעה 10:30.

המשיב ישהה במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הנדחה על ידי שב"ס.

לידיעת שירות המבחן.

הסניגור ישגר לקצין המבחן, מר נגוסי, את פרטי המפקחים המוצעים עוד היום.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט
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